
Hallam اخبار جدید انجمن جاده

کھ تیم ما در Veolia، محل دفن زبالھ و آشغال جاده Hallam، بدین وسیلھ  روشھایی 
می توانید در این محل ھمکاری کنید را بھ شما اطلاع می دھد، لطفاً نظر ارائھ کنید و 

اخبار جدید مھم محل را پیگیری کنید.

تلاش کرده ایم ویب سایت خودمان را آپدیت کنیم و مطمئن شویم کھ یک پلتفرم مناسب برای 
شریک کردن پیشرفت ھای محل، منابع آموزشی و دریافت نظرات از افراد و جامعھ محلی مان 

داریم.

 دسمبر 2023

کھ Veolia پروسھ اصلاح و تنظیم ترازھای سلول ھای دفن زبالھ و 
آشغال 14B، 15 ،13 و 16 را اجرا می کند. این تغییرات یک سطح 

زمین صاف را ایجاد می کند کھ از محوطھ سازی بیشتر و مدیریت 
فاضلاب ناشى از بارندگی پشتیبانی می کند و ھدفش، قبل از تحویل زمین 
بھ شورا، ارتقاء کاربری تفریحی زمین در زمانی است کھ ساحھ اصلاح 

شده است.

و  این برجستگی/تراز ذریعھ جای گذاری ضایعات در سلول ھای فعلی 13 
14B و سلول ھای نھایی 15 و 16 بدست خواھد آمد. این تغییر، سطح 
مناطق بین سلول ھا را بدون اثرگذاشتن بر ارتفاع کلی آنھا، یکنواخت و 

ھم سطح خواھد کرد.

 بر اساس برنامھ مدیریت گاز محل دفن زبالھ و آشغال، زیرساخت گاز 
محل دفن زبالھ و آشغال سلول ھای 13 و 14B بصورت بخش بخش 

تعمیر و نگھداری و در سایر موارد دوباره حفر و کنده خواھد شد. خطوط 
استخراج در زمان پرکردن سلول ھای 14B، 15 و 16 بصورت 

استراتژیک تعیین خواھد شد.

 منطقھ آبگیری/آبریزی سلول ھای 14B، 15 ،13 و 16 تحت تأثیر 
استفاده برجستگی ھا/ترازھا نخواھد بود. مایع شستشوی کیمیاوی ھمچنان با 

از امکانات پردازش لیچ لیت (مایع شستشوی کیمیاوی) و بر اساس تفاھم 
نامھ ضایعات تجاری محل، جذب، پردازش، تست، ارزیابی مستقل و بھ 

فاضلاب تخلیھ خواھد شد.

وقتی برجستگی ھا/ترازھا سرپوش نھایی را دریافت کنند و چاه عمودی 
گاز اجرا می شود تا مطمئن شویم کھ ضایعات، مایع شستشوی کیمیاوی و 

گاز دفن زبالھ و آشغال مدیریت و محصور شده اند. پاشیدن دانھ و بذر 
چمن در تمامی ساحھ ھا اجرایی خواھد شد تا سازگاری بصری/دیداری 
سرحدات شرقی محل کھ از Narre Warren South دیده می شود، 

ارتقاء و بھبود پیدا کند.

اخبار جدید محل: تغییرات برجستگی/تراز

 اطلاعات بیشتر را می توان در صفحھ اخبار جدید محلھ/انجمن مشاھده کرد.

  این کد QR را اسکن کنید تا 
لینک مستقیم صفحھ وباخبار 

جدید را دریافت کنید.

محل دفن زبالھ و آشغال یک مجوز برنامھ ریزی دارد کھ بھ سایت اجازه 
می دھد تا 31 دسمبر، 2040 ضایعات و آشغال دریافت کند. بر اساس 
سرعت ھای پرکردن فعلی، این محل احتمالاً نزدیک بھ سال 2030 پر 

خواھد شد، کھ شامل شش ماه برآورده شده پرکردن بیشتر مورد نیاز برای 
دستیابی بھ برجستگی/ترازھای نھایی می باشد. دستیابی بھ 

برجستگی/ترازھا، باعث کاربری آینده بیشتر زمین خواھد شد زیرا زمین 
برای رفاه و استفاده عمومی در اختیار شورا قرار می گیرد.

این کار زمانی انجام می شود کھ دفن زبالھ و آشغال با توجھ بھ محدودیت 
ھای تکمیل کندن و خاکریزی در یک سلول دفن زبالھ و آشغال دارای 

سرپوش و اصلاح شده در حال اجرا باشد



سلول ھای دفن زبالھ و آشغال چیست؟
سلول ھای دفن زبالھ و آشغال مھندسی شده برای در 

محفظھ قراردادن ضایعات، مایع شستشوی کیمیاوی و گاز 
دفن زبالھ و آشغال در داخل سیستم محصور ساختھ شده اند.

سلول ھای دفن زبالھ و آشغال بر اساس بھترین اقدامات 
مدیریت زیست محیطی اداره محفاظت محیط زیست ساختھ 

شده اند کھ رھنمودھا، طرزالعمل ھا و اھداف قانونی را 
ارائھ می کند. سلول ھای دفن زبالھ و آشغال در مراحل 

ساخت و سرپوش گذاری، توسط بازرس شخص ثالث تأیید 
شده و قبل از اینکھ شروع پرکردن، توسط EPA نیز تأیید 

می شود.

سؤالات پرکاربرد
برای دریافت لینک مستقیم صفحھ وب اخبار جدید انجمن 

ماکھ دارای سؤالات پرکاربرد و سایر منابع پشتیبان 
است، این کد را اسکن کنید.

 ترجمھ ھا در صفحھ وب اخبار جدید انجمن ما در دسترس ھستند.
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تماس با خدمات ترجمھ کتبی و شفاھی ذریعھ شماره 131 450 امکان پذیر است

community.vic@veolia.com / 1800 368 737:تماس با ما

این کار چی قسم
 است؟

این کار شبیھ فعالیت دفن عمومی زبالھ و آشغال است. 
برای دستیابی بھ برجستگی/تراز،  ماشین آلات سنگین 
استفاده کننده از مختصات GPS برای جای گذاری و 

فشرده سازی ضایعات و تمیزکردن محل پرکردن بر اساس 
برنامھ مھندسی/اینجینیرینگ استفاده خواھند شد.


